
ДомздрављаВаљево 
Број:ДЗ-01-1380 
Датум:27.06.2013.g 
Железничка 12 
Ваљево 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ 
за за јавну набавку  

12/2013 
Назив наручиоца: Дом здравља Ваљево 
Адреса: Железничка 12, Ваљево 
ПИБ 107041023; Матичниброј 17817361 
Интернет страница наручиоца: www.dzvaljevo.rs 
Врста наручиоца: здравствена установа 
Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности 
Предмет јавне набавке: Набавка  услуге редовног и ванредног одржавања возила уз 
обезбеђивање резервних делова, на период од једне године, обликована у тридесет 
партија за потребеДома здраља Ваљево: 
Р.број Назив из општег речника набавки Шифра 
1-16 Oдржавање аутомобила – сервис аутомобила са 

електроником 50112200 
17-29 Поправка аутомобила- са уградњом резервних делова 50112100 
30 Технички преглед возила 71631200 

 
Понуде морају бити сачињене у складу са Конкурсном документацијом. 
Конкурсна документација биће објављена на Порталу јавних набавки и интернет 

страници Дома здравља Ваљево. 
Избор најповољније понуде вршиће се по критеријуму најниже понуђене цене.  
Понуде доставити у затвореним ковертама са назнаком “ПОНУДА-НЕ ОТВАРАТИ” 

на адресу Дом здравља Ваљево,  14000 Ваљево, Улица Железничка 12. 
 Понуду доставити најкасније до 10.07.2013. године.до 13.30 ч. 
 Јавно отварање се заказује за 10.07.2013.године у14 ч.у сали за сатанке Дома 
здравља Ваљево, Железничка 12. 

Представници понуђача који учествују у поступку јавног отварања понуда подносео 
верено овлашћење за учешче у поступку јавног отварања. 
 Оквирни рок задоношење одлуке о додели уговора не може бити дужи од 5 дана од 
дана јавног отварања. 
 Ближе информације понуђачи могу добити на телефон  014/315 0051; Факс 
014/3150065   

Особе за контакт: Весна Јокић, дипл.економиста ( vesna.jokic@zcvaljevo.com) 
и Мићан Јовановић, шеф Одељења за техничке послове. 
 
 

 


